

# Succus Hyperici płyn doustny 100 ml

cena: 13,18 pln



## Opis słownikowy

Cześć ciała	jelita, układ pokarmowy, żołądek
Działanie	ułatwiające trawienie, wspomagające
Opakowanie	100 ml
Postać	płyn
Producent	PHYTOPHARM KLĘKA S.A.
Sposób aplikacji	doustnie
Substancja czynna/dawka	Hypericum perforatum
Typ produktu	Lek bez recepty
Wskazania	niestrawność

## Opis produktu

### Opis:

W skład leku Succus Hyperici Phytopharm wchodzi sok stabilizowany ze świeżego ziele dziurawca sporządzony etanolem (1 :1) (Hyperici herbae recentis succus). Succus Hyperici Phytopharm jest produktem leczniczym w postaci płynu do stosowania doustnego. Succus Hyperici Phytopharm jest tradycyjnym produktem leczniczym roślinnym przeznaczonym do stosowania w wymienionym poniżej wskazaniu wynikającym wyłącznie z jego długotrwałego stosowania. Lek stosowany tradycyjnie w niestrawności.

### Skład:

sok stabilizowany ze świeżego ziele dziurawca sporządzony etanolem (1 :1) - Hyperici herbae recentis succus (1 :1) - 100 ml.  
Rozpuszczalnik ekstrakcyjny - etanol 96 % VN, woda.  
Zawartość etanolu w produkcie leczniczym wynosi 25-35 % VN.

### Sposób użycia:

Dorośli:  
Jeżeli lekarz nie zaleci inaczej, należy przyjmować do 3 razy dziennie po 2,5 ml leku rozcieńczonego w niewielkiej ilości wody. Dzieci i młodzież poniżej 18 lat:  
Nie zaleca się stosowania.  
Czas stosowania:  
Jeśli objawy nie ustąpią po 7 dniach, należy konsultować się z lekarzem.  
W przypadku wrażenia, że działanie leku Succus Hyperici Phytopharm jest za mocne lub za słabe, należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

### Ostrzeżenia i środki ostrożności:

Zachować szczególną ostrożność stosując lek Succus Hyperici Phytopharm, ponieważ dawka jednorazowa leku (2,5 ml) zawiera ok. 0,6

g etanolu, co stanowi odpowiednik ok. 6 ml wina i ok. 15 ml piwa. Preparat może powodować szkodliwe działanie u osób uzależnionych od alkoholu. Zawartość etanolu w preparacie należy wziąć pod uwagę u osób z grupy wysokiego ryzyka, jak: pacjenci z uszkodzeniami wątroby czy cierpiący na padaczkę. Przyjmowanie preparatów z dziurawca może powodować uczulenie na światło słoneczne, zwłaszcza u osób o jasnej karnacji, dlatego nie zaleca się bezpośredniej ekspozycji na światło słoneczne w czasie stosowania preparatów z dziurawca.

**Dzieci i młodzież poniżej 18 lat:**

Ze względu na zawartość etanolu oraz brak odpowiedniej ilości danych nie należy stosować leku.

**Lek Succus Hyperici Phytopharm i inne leki:**

Ze względu na zawartość etanolu nie zaleca się równoczesnego stosowania leku Succus Hyperici Phytopharm z innymi lekami mogącymi mieć niekorzystny wpływ na wątrobę.

Preparat może powodować obniżenie poziomu następujących leków we krwi: cyklosporyny, indynawiru oraz innych inhibitorów proteazy-1 lub inhibitorów transkryptazy, fenpropromonu, warfaryny, teofiliny i digoksyny. Nie zaleca się stosowania preparatów z dziurawca łącznie ze środkami przeciwdepresyjnymi, które hamują wychwyty zwrotny serotoniny. Sok z dziurawca może osłabiać działanie doustnych środków antykoncepcyjnych.

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach stosowanych obecnie lub ostatnio a także o lekach, które pacjent planuje stosować.

**Succus Hyperici Phytopharm z jedzeniem i piciem:**

Pożywienie nie wpływa na działanie leku.

**Ciąża, karmienie piersią i wpływ na płodność:**

Nie ustalono bezpieczeństwa stosowania leku podczas ciąży i karmienia piersią oraz wpływu na płodność. Nie należy stosować w okresie ciąży i karmienia piersią.

**Prowadzenie pojazdów i obsługiwane maszyn:**

Nie jest znany wpływ leku na zdolność prowadzenia pojazdów mechanicznych i obsługę maszyn będących w ruchu. Bezpośrednio po zastosowaniu Succus Hyperici Phytopharm alkohol może być wykrywany przez przyrządy do pomiaru alkoholu w wydychanym powietrzu. z tego powodu lek może zaburzyć bezpieczne prowadzenie i nie należy prowadzić pojazdów mechanicznych oraz nie należy obsługiwać żadnych urządzeń mechanicznych i posługiwać się niebezpiecznymi narzędziami bezpośrednio po przyjęciu leku. Należy zachować co najmniej godzinną przerwę.

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania i tylko wtedy, gdy jest to konieczne. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.